# ת"פ 20749/08/20 - מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י נגד אלעד ירין דיין (עציר) - נדון, שמעון ליאור בן אלברט דנן ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

ח' אייר תשפ"ד
16 מאי 2024

ת"פ 20749-08-20 מדינת ישראל נ' דיין(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 485815/2020

לפני המאשימה
כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד לי מגן ועו"ד זוהר נאור
נגד הנאשם
1. אלעד ירין דיין (עציר) - נדון
2. שמעון ליאור בן אלברט דנן ע"י ב"כ עו"ד אהוד בן יהודה

## גזר דין לנאשם 2

### כתב האישום והשתלשלות הדין

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

- קשירת קשר לעשות פשע, בניגוד לסעיף 499(א)(1) לחוק העונשין (להלן: "החוק");
- החזקת סם שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) + 7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973;
- החזקת סכין שלא כדין, בניגוד לסעיף 186(א) לחוק.

למען הסדר הטוב יצוין, כי בתיק זה קיימים שני כתבי אישום, האחד, אשר הוגש עם פתיחת ההליך, בו הודה הנאשם 2 כפי שהוא, ללא הסדר טיעון.

השני, כתב אישום מתוקן כא/1, במסגרת הסדר טיעון, אשר נערך עם הנאשם 1 בלבד, וענינו התנהל לפני מותב אחר, אשר גזר את דינו.

לנוכח המניע, שעומד ברקע לעבירות סמים וכן שווי הסמים שהוחזקו, מוצא בית המשפט להטיל עיצום כספי משמעותי מסוג קנס.

בנוסף, מוצא בית המשפט לחייב הנאשם להצהיר על התחייבות להימנע מעבירה.

עוד מוצא בית המשפט, כי יש להטיל פסילה בפועל ועל תנאי של רישיון הנהיגה וזאת מתוקף סמכותו בהתאם להוראות סעיף 37א(א) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 וכן סעיף 43 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961. הגם שהנאשם לא נהג ברכב, הרי נעשה שימוש ברכב לצורך העבירה. עם זאת, משך הפסילה יהיה קצר יותר מזה, שהושת על המעורב הנוסף, אשר נהג ברכב.

בנוגע לשאלת ההרשעה, התבחינים העדכניים הם שניים: האחד - האם עצם טיבה של העבירה, בנסיבותיה, מאפשר הימנעות מהרשעה, כענין ערכי, תוך שבית המשפט מביא בחשבון את

הנאשם מוזהר, כי אי התייצבות לריצוי עבודות השירות; אי שמיעה להוראות הממונים עליו במשרד הממונה על עבודות השירות או במקום ריצוי עבודות השירות; אי שיתוף פעולה עם משרד הממונה על עבודות השירות בכל ענין שהוא, לרבות מסירת בדיקות - עלול להביא להפקעה מנהלית של צו ריצוי המאסר בדרך של עבודות שירות, על כל המשתמע מכך;

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ג. 6 חודשים על תנאי למשך שנתיים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ד. 6 חודשים מאסר מותנה למשך שלוש שנים מהיום שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, סעיפים 144 או 186;

ה. קנס בסך ₪ 10,000 או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב - 10 תשלומים שווים החל מיום 15.08.24 ובכל 15 לחודש העוקב. לא יעמוד הנאשם באחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי;

ו. הנאשם יצהיר על התחייבות בסך ₪ 7,500 להימנע, בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר,

פסילה מקבל ומהחזיק רישיון נהיגה לרכב מנועי, בת 6 חדשים, על תנאי, תקופת התנאי - למשך 3 שנים מיום סיום הפסילה בפועל;

י. השמדת הסמים המסוכנים - בחלוף תקופת הערעור.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ח' אייר תשפ"ד, 16 מאי 2024, במעמד הצדדים.